
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 15 lutego 2022 roku 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 559) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/272/22 z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Kodrąb § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników OSP z terenu 
Gminy Kodrąb w działaniu ratowniczym, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach i zawodach 
pożarniczych na kwotę: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP w działaniu ratowniczym, 
akcjach ratowniczych – 15,00 zł; 

2) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP w szkoleniu, ćwiczeniu, 
zawodach sportowo-pożarniczych – 12,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975F2CC1-78CB-47CF-9C9E-74733E76CF6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2


